2226
 Coray Offo outis presens Castren Praesul per sonit stan
 belis Pejoleczez armigere datus a pallatnatibz his Districtibz in
 rebus bmb quibusq; pppr; ac foro competet recensit finit o pro
 Castren Praesul s mudiom becny Sutoribz Onyjilis et mors
 p;orans sambinae et corpore desponsu palay ac per expressu
 recognit Quia a Promido Iwan Telepijanowicz Smagly de
 p;truginta quatuor flor; pene non polonial libe
 ratus et castellum suum p;recepit et manu ab locauit
 receptus q; ad castellum suum p;recepit eidey Iwan Tele
 piyanowicz quietat liberd; et immixtus fore possit perpe
 trus et ceteris temporibus Iwan Telepiyanowicz ope tam Smagly fons
 et emperioris castille et homibz castellum p;recepit annis latit
 perpetuus et ceteris temporibus Quod menti firmatur est.

Actum in Castro Premisiensi

Feria quinta post festo Sancti Michaelis Archangeli proxima anno
 Domini millesimo Augmentatio Septagesimo Novo Coray Quiso alberto
 Lesoflaw die Gladifero die Villapaneo Casandri Offi Castren
 Praesul factis Officis ex art.

Komarnicki quietat Telepijanowicz

2227
 Coray Offo outis presens Castren Praesul per sonit stan
 belis Pejoleczez armigere datus a pallatnatibz his Districtibz in
 rebus bmb quibusq; pppr; ac foro competet recensit finit o pro
 Castren Praesul s mudiom becny Sutoribz Onyjilis et mors
 p;orans sambinae et corpore desponsu palay ac per expressu
 recognit Quia a Promido Iwan Telepijanowicz Smagly de
 p;truginta quatuor flor; pene non polonial libe
 ratus et castellum suum p;recepit et manu ab locauit
 receptus q; ad castellum suum p;recepit eidey Iwan Tele
 piyanowicz quietat liberd; et immixtus fore possit perpe
 trus et ceteris temporibus Iwan Telepiyanowicz ope tam Smagly fons
 et emperioris castille et homibz castellum p;recepit annis latit
 perpetuus et ceteris temporibus Quod menti firmatur est.

Telepijanowics et Komar niczki

Coran Offo et artis presens Castren Capnalius Praesul exp
 sole stan Promido Iwan Telepijanowicz in villa Husze
 sed Regi et Mkt ad Capnatum Samborinum p;recepit et
 multas et t; Districtibz multasq; huius quibusq; pppr; ac fo
 ro competet recensit finit o pro finit becny Sutoribz
 quo ad artis et effectu p;recepit nescio transact et actum
 et sambinae tam et corpore dñe p;recepit ac per
 expressum recognit Quia Nobis Fejlesz Komarnicki Dab
 et emperioris Smagly Triginta quaque flor; pene non polo
 niat singulari flor; per grossos ingredi polonial compert
 certe vero lignis autem atq; effemiat octobr tate et c; se
 bitus p;recepit becny Sutoribz n C; cap bonis b; omibz
 inscribit et allegat eandem Smagly finit p; die Effectu Commissarii

12248

et in Domini anno circumscriptionis 16248
Castri Przemysliani circa acta predicta
Castri Przemysliani totale et pleuarum eare solue response vel magis
ut explicable aut quoniam nec arctare Casu sed quod si Omnesque p
fata ex tempore brevitate edictum affixum non soluerit aut quoniam
solus regulexerit ex tunc debet accidere eidec Regulex Konarzey
et eius Successoribus dare et libe' auctoritate realorum et Rurorum et urbanae
panificorum possessionem in bona sua feria. Oportet tunc et integrum
sortey in villa Konarzey existere ab ipso Regulex acquisitum
Monili pallati Russicorum Galorum quoniam ab offi' predi' ad id ad
dictum Sub et adi' simili sum' Regulex omnesque plures pecunias
polonicae per ipsius Regulex Konarzey et eius Successorum bona
possuta in Simula pre-expressa eis sicut in eis et propriitate om
nibus attinet et plures fructibus Censibus plueribus atque date
variusq' utilitatibus isti excepti et reservari tunc habent possi
sunt q' obiectus eis et Successorum suorum meliori et utiliori comitent
Oportet ab usurpatiis possessoribus que ad festu' Nativitatis Domini pre
cedunt et a effectu p' me exemplis extiterit as aliis similes
sunt Nativitas Domini. Et sic consequenter ex anno in anno amissione
continet et locute sequitur obiectus as exceptionis et sicut efficiunt
eidec et dominicas communias personarum Regulex Konarzey de
betq' ut latere q' factum Iwan Golczyanowicq' ex his successoribus
eidec Regulex Konarzey et eius Successorum eis bonis excedentes
tunc ab eo quod misericordia nostra Ex gratia nostra Omnesque Regulex
polonicae et posteriores debitis viculis respondentes ad
utilitatibus quoniam per personam statutum secundum ac cedentem
utriusque existet Tis litterab' Comitatus Lusii pecunias quoniam
exponit tunc quoniam possunt tunc auctoritate eisdem ut legi bonis
quidam sequimur. Ultima facie n' iacet q' se habuisse ab eis posse

12249

sunt possentes et auctoritate sub uno simile Regulex Konarzey
hunc non polonicum Regulex semper filios omni' baronum omnis
affectione operante ex hoc loco pontibus ac lata via Przemysliana
de regali comitis omni' transferre et transportare sub uno simili
li Regulex omnesque plures non polonicum et Regulex Konarzey
nadic eam non satisfactione premissam transgressum nonne
nat' Iwan Golczyanowicq' sub successoribus eiusdem infra
li Regulex Konarzey aut eius Successorum litteris ex tunc rece
cess ab omni' ex parte et competet et officio propria Castrensis
imperium sicut in primo litteris termino p' exemptione competit
ut res publica omnibus sententiis in ea passim placit' liberas
sunt ac illas in ista videntur quo' tibi sunt solutus nisi
phonibus tuis quoniam quoniam sunt carib' factient termini ipsi p' re
m' p' exemptione m' lib' excepit atq' eis q' non ad remittit' no
t' tunc remittit que t' ex parte scripto sit ex considerandis
com' legi scriptarum in te complectentur contentis moribus
competentibus in auxiliis et consiliis et complicitate non sub
terfugient neq' evadent q' m' p' omni' q' sit aliis remedij
mo' bonis appellationibus eamq' p' auctoritate p' segmentation
eiusmodi quans' p' bonis admetter' legalibus q' m' p' m' p' m'
injocit' Constitution' l'ancant' et l'ancant' aliis' bonis
meritis b'f'g' bonis et famis et remittit' et abdicit' quoniam
non i' alii firmatur est.

Baczinski cedula alio

Coram officio et acto presen' Castren' Capitulibus Przemysli
personis scilicet Nobilis Wyszk' Koyal Bayon' et palla
baronibus suis Districtibus nubibusq' em' quibusq' p'ceps' ac fo
re competet' respondeat' juri' q' d' p'p' Castren' Przemysliens'